[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
04 июня  2024 года                                                                                              № 110/431-05
г. Кемь
О включении в кадровый резерв Молодежной избирательной комиссии

Кемского района

В соответствии с пунктом 2.8. Положения о молодежных избирательных комиссиях в Республике Карелия, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Карелия от 24 июня 2022 года № 14/144-7, Территориальная избирательная  комиссия Кемского района решила:

1.
Включить в кадровый резерв Молодежной избирательной комиссии Кемского района СОКОЛОВУ Снежану Андреевну, 2001 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую ведущим специалистом в МКУ Кемское УО, выдвинутую в порядке самовыдвижения.

2.
Направить настоящее постановление в Молодежную избирательную комиссию Кемского района.
3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Кемского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Кемского района                                                                              Е.П. Данильева
Секретарь
Территориальной избирательной комиссии

Кемского района                                                                                Ю.И. Зайцева
ПРОЕКТ